MEMORANDO RPPS n° 0011/2025    Espumoso, 11 de dezembro

de 2025

Ilmo. Sr. Prefeito

Coordenadora de Apoio Adminsitrativo

Solicitação:

  Na oportunidade em que o cumprimentamos formalmente, vimos por

meio deste memorando, informar que os aposentados e pensionistas abaixo elencados

não compareceram na prova de vida realizada nos dias 17, 18 e 19 de novembro de

2025, deste modo deverá ser realizado um chamamento público para que nos próximos

10 dias, as pessoas abaixo nominadas, compareçam até a prefeitura portando seus

documentos de identificação acompanhado de um comprovante de residência atualizado

para realizar a prova de vida, caso não compareçam poderá ser suspenso o benefício até

a regularização do cadastro.

•  Cenira da Silva

•  Fatima Salete dos Santos

•  João Vitor da Silva

• Maria Lucia da Costa

• Terezinha Lurdes Moraes da Silva

• Vilmar Brum de Oliveira

  Atenciosamente,

LUCAS LIRA DA COSTA

Gestor do RPPS

		2025-12-11T09:17:26-0300
	LUCAS LIRA DA COSTA:03385311063